
1 / 4

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Podmínky tarifů Business IoT a
Připojení pro služby IoT
Podmínky pro poskytování tarifů Vodafone Business IoT a Připojení pro služby IoT, společnosti Vodafone Czech Republic a.s. se sídlem náměstí
Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČO: 257 88 001, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6064 (dále jen
„Vodafone“ nebo „Poskytovatel“).

1. Základní ustanovení

Tyto Podmínky se vztahují na tarify společnosti Vodafone, jak jsou vymezeny v části 2. Popis a podmínky tarifů.

Pokud tyto Podmínky nestanoví jinak, s výjimkou ustanovení, která s ohledem na povahu tarifů nelze použít, použijí se zejména Podmínky
služby Mobilní datové připojení pro OneNet zákazníky, Podmínky poskytování mobilních datových služeb pro smlouvy, a dále další smluvní
dokumenty pro zákazníky služeb Vodafone, které jsou pro vás dostupné na internetové adrese www.vodafone.cz v sekci „Dokumenty ke
stažení“.

2. Popis a podmínky tarifů

Nabídku tvoří dvě skupiny tarifů určené každá jiné skupině firemních zákazníků. Tarify pojmenované společně „Business IoT“ jsou určeny všem
Vodafone firemním zákazníkům mimo síť OneNet. Tarify pojmenované společně „Připojení pro služby IoT“ jsou určeny jen pro zákazníky
Vodafone OneNet.

Tarify jsou určené výhradně pro použití v IoT zařízeních (zařízeních internetu věcí). Obsahují jen ty služby, které tato zařízení používají jako jsou
převážně data a doplňkově hlas. Některé doplňkové služby běžné na mobilních SIM pro telefony jsou naopak blokovány, aby nemohlo dojít k
jejich zneužití např. při krádeži IoT zařízení, ve kterém je SIM s tarifem instalována. Jejich výčet je uveden v části 2.1 resp. 2.2

2.1 Základní popis tarifů Business IoT pro zákazníky mimo síť OneNet

2.1.1 Tarif Business IoT Start obsahuje:

● Základní balíček dat 5 MB s možným dokoupením stejného množství dat jednorázově i opakovaně. Dokup je možný buď ručně pomocí
Můj Vodafone na webu nebo v mobilu, nebo automaticky. Výchozí nastavení je neaktivní automatický dokup. Po vyčerpání základního
balíčku dat, popř. dat z dokupu, je přenos dat zastaven..

● Hlasová volání a SMS účtované po jednotkách (minuty/ks) jako doplňkové pro komunikaci primárně z IoT zařízení, např. hlasový
komunikátor nebo řídící jednotka v cenách dle ceníku.

● Omezení doplňkových služeb, které nemají smysl pro IoT zařízení.
● Možnost dokoupení dodatečných hlasových a SMS balíčků dle aktuální nabídky, které jsou kompatibilní s tarifem v cenách dle ceníku.

2.1.2 Tarif Business IoT Standard obsahuje:

● Základní balíček dat 150 MB s možným dokoupením stejného množství dat jednorázově i opakovaně. Dokup je možný buď ručně
pomocí Můj Vodafone na webu nebo v mobilu, nebo automaticky. Výchozí nastavení je neaktivní automatický dokup. Po vyčerpání
základního balíčku dat, popř. dat z dokupu, je přenos dat zastaven.

● Hlasová volání a SMS účtované po jednotkách (minuty/ks) jako doplňkové pro komunikaci primárně z IoT zařízení, např. hlasový
komunikátor nebo řídící jednotka v cenách dle ceníku.

● Omezení doplňkových služeb, které nemají smysl pro IoT zařízení.
● Možnost dokoupení dodatečných hlasových a SMS balíčků dle aktuální nabídky, které jsou kompatibilní s tarifem v cenách dle ceníku.

2.1.3 Tarif Business IoT Medium obsahuje:

● Základní balíček dat 500 MB s možným dokoupením stejného množství dat jednorázově i opakovaně. Dokup je možný buď ručně
pomocí Můj Vodafone na webu nebo v mobilu, nebo automaticky. Výchozí nastavení je neaktivní automatický dokup. Po vyčerpání
základního balíčku dat, popř. dat z dokupu, je přenos dat zastaven..

● Hlasová volání a SMS účtované po jednotkách (minuty/ks) jako doplňkové pro komunikaci primárně z IoT zařízení, např. hlasový
komunikátor nebo řídící jednotka v cenách dle ceníku.

● Omezení doplňkových služeb, které nemají smysl pro IoT zařízení.
● Možnost dokoupení dodatečných hlasových a SMS balíčků dle aktuální nabídky, které jsou kompatibilní s tarifem v cenách dle ceníku.

2.1.4 Tarif Business IoT Maxi obsahuje:

https://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/podminky-sluzby-mobilni-datove-pripojeni-pro-onene/
https://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/podminky-sluzby-mobilni-datove-pripojeni-pro-onene/
https://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/podminky-poskytovani-mobilnich-datovych-12/
https://www.vodafone.cz/


2 / 4

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

● Základní balíček dat 3 GB s možným dokoupením stejného množství dat jednorázově i opakovaně. Dokup je možný buď ručně pomocí
Můj Vodafone na webu nebo v mobilu, nebo automaticky. Výchozí nastavení je neaktivní automatický dokup. Po vyčerpání základního
balíčku dat, popř. dat z dokupu, je přenos dat zastaven.

● Hlasová volání a SMS účtované po jednotkách (minuty/ks) jako doplňkové pro komunikaci primárně z IoT zařízení, např. hlasový
komunikátor nebo řídící jednotka v cenách dle ceníku.

● Omezení doplňkových služeb, které nemají smysl pro IoT zařízení.
● Možnost dokoupení dodatečných hlasových a SMS balíčků dle aktuální nabídky, které jsou kompatibilní s tarifem v cenách dle ceníku.

2.1.5 Doplňkové služby vyloučené v rodině tarifů Business IoT z důvodu, že nejsou reálně IoT zařízením využitelné a zároveň pro ochranu
před zneužitím.

Název doplňkové služby Výchozí nastavení

Blokování plateb třetím stranám - Premium SMS aktivní

Blokování plateb třetím stranám - Audiotex aktivní

Blokování služeb nevhodných pro děti a mladistvé aktivní

Blokování přístupu na Vodafone Park aktivní

Blokování plateb třetím stranám - m-peněženka aktivní

Automatické navýšení objemu dat neaktivní

Blokování uvítací SMS v roamingu aktivní

Blokování mezinárodních hovorů aktivní

2.1.6 Tarify Business IoT jsou aktivní jen v sítích 2G, 4G a 5G na území ČR v síti Vodafone a v zahraničí podle místní dostupnosti závislé na
provozovaných sítích a roamingovém tarifu.

2.1.7 Po vyčerpání základního balíčku dat nebo dokoupených dat navíc je datový provoz na SIM zcela zastaven.

2.2 Základní popis tarifů Připojení pro služby IoT pro zákazníky sítě OneNet

2.2.1 Tarif Připojení pro služby IoT 5MB obsahuje:

● Základní balíček dat 5 MB s možným dokoupením 20 MB dat jednorázově i opakovaně. Dokup je možný buď ručně pomocí OneNet
Samoobsluhy nebo automaticky. Výchozí nastavení je automatický dokup bez omezení počtu dokupů. Toto nastavení lze měnit z
OneNet Samoobsluhy.

● Hlasová volání a SMS účtované po jednotkách (minuty/ks) jako doplňkové pro komunikaci primárně z IoT zařízení, např. hlasový
komunikátor nebo řídící jednotka v cenách dle ceníku nebo individuálně dohodnutých v rámci Technických specifikací.

● Nastavitelné omezení doplňkových služeb, které nemají smysl pro IoT zařízení.

2.2.2 Tarif Připojení pro služby IoT 20MB obsahuje:

● Základní balíček dat 20 MB s možným dokoupením 20 MB dat jednorázově i opakovaně. Dokup je možný buď ručně pomocí OneNet
Samoobsluhy nebo automaticky. Výchozí nastavení je automatický dokup bez omezení počtu dokupů. Toto nastavení lze měnit z
OneNet Samoobsluhy.



3 / 4

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

● Hlasová volání a SMS účtované po jednotkách (minuty/ks) jako doplňkové pro komunikaci primárně z IoT zařízení, např. hlasový
komunikátor nebo řídící jednotka v cenách dle ceníku nebo individuálně dohodnutých v rámci Technických specifikací.

● Nastavitelné omezení doplňkových služeb, které nemají smysl pro IoT zařízení.

2.2.3 Tarif Připojení pro služby IoT 100MB obsahuje:

● Základní balíček dat 100 MB s možným dokoupením 50 MB dat jednorázově i opakovaně. Dokup je možný buď ručně pomocí OneNet
Samoobsluhy nebo automaticky. Výchozí nastavení je automatický dokup bez omezení počtu dokupů. Toto nastavení lze měnit z
OneNet Samoobsluhy.

● Hlasová volání a SMS účtované po jednotkách (minuty/ks) jako doplňkové pro komunikaci primárně z IoT zařízení, např. hlasový
komunikátor nebo řídící jednotka v cenách dle ceníku nebo individuálně dohodnutých v rámci Technických specifikací.

● Nastavitelné omezení doplňkových služeb, které nemají smysl pro IoT zařízení.

2.2.4 Tarif Připojení pro služby IoT 500MB obsahuje:

● Základní balíček dat 500 MB s možným dokoupením 250 MB dat jednorázově i opakovaně. Dokup je možný buď ručně pomocí OneNet
Samoobsluhy nebo automaticky. Výchozí nastavení je automatický dokup bez omezení počtu dokupů. Toto nastavení lze měnit z
OneNet Samoobsluhy.

● Hlasová volání a SMS účtované po jednotkách (minuty/ks) jako doplňkové pro komunikaci primárně z IoT zařízení, např. hlasový
komunikátor nebo řídící jednotka v cenách dle ceníku nebo individuálně dohodnutých v rámci Technických specifikací.

● Nastavitelné omezení doplňkových služeb, které nemají smysl pro IoT zařízení.

2.2.5 Tarif Připojení pro služby IoT 5GB obsahuje:

● Základní balíček dat 5 GB s možným dokoupením 500 MB dat jednorázově i opakovaně. Dokup je možný buď ručně pomocí OneNet
Samoobsluhy nebo automaticky. Výchozí nastavení je automatický dokup bez omezení počtu dokupů. Toto nastavení lze měnit z
OneNet Samoobsluhy.

● Hlasová volání a SMS účtované po jednotkách (minuty/ks) jako doplňkové pro komunikaci primárně z IoT zařízení, např. hlasový
komunikátor nebo řídící jednotka v cenách dle ceníku nebo individuálně dohodnutých v rámci Technických specifikací.

● Nastavitelné omezení doplňkových služeb, které nemají smysl pro IoT zařízení.

Název doplňkové služby Výchozí nastavení

Blokování plateb třetím stranám - Premium SMS neaktivní

Blokování plateb třetím stranám - Audiotex neaktivní

Automatické navýšení objemu dat aktivní

Blokování mezinárodních hovorů neaktivní

2.2.6 Tarify Připojení pro služby IoT jsou aktivní jen v sítích 2G, 4G a 5G na území ČR v síti Vodafone a v zahraničí podle místní dostupnosti
závislé na provozovaných sítích a roamingovém tarifu.

2.2.7 Po vyčerpání základního balíčku dat nebo dokoupených dat navíc je datový provoz na SIM zpomalen na maximální rychlost 32kb/s.

3. Změny tarifů

Pro zákazníky mimo Vodafone OneNet:

Při aktivaci tarifu zaplatíte poměrnou část poplatku. Zároveň dostanete poměrnou část volných jednotek podle počtu dní, kdy už tarif v
zúčtovacím období používáte.

Při zrušení tarifu zaplatíte poměrnou část poplatku.

Pro zákazníky Vodafone OneNet:

Změny i rušení tarifů provádíme k poslednímu dni zúčtovacího období, tedy k poslednímu dni měsíce. Máte tím možnost využít plného



4 / 4

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

objemu volných jednotek.

4. Ostatní ujednání

Vodafone si vyhrazuje právo kdykoliv i bez uvedení důvodu změnit tyto podmínky, a to s účinností ode dne oznámení na internetových
stránkách www.vodafone.cz, nebude-li výslovně uveden termín pozdější.

Tyto podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 16. 2. 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.vodafone.cz/
http://www.tcpdf.org

